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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ 

 

 

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniami dla m. Słomowo, wraz z podłączeniem do istniejącej sieci 

w m. Parkowo 

 

Z uwagi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 16.05.2024 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, wykonawca musi uzyskać decyzję na zajęcie pasa oraz organizację ruchu na etapie 

wykonywanie prac. 

Pytanie nr 2: 

Czy Wykonawca ma do wyceny przyjąć pełną wymianę gruntu ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z dokumentację wymiana gruntu zgodnie z badaniami geologicznymi konieczna 

będzie w części wykonywanych prac. 

Pytanie nr 3: 

Czy Wykonawca ma do wyceny przyjąć odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakich 

ilościach ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Odwodnienie wykopu leży w metodzie wykonywanie prac. Poziom wód gruntowych zgodnie 

z badaniami geologicznymi. 

Pytanie nr 4: 

Czy w zakres zamówienia wchodzi przepompownia ścieków ? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak, zgodnie dokumentacją oraz kosztorysem 

 

Pytanie nr 5: 

W jaki sposób ma zostać odtworzona nawierzchnia asfaltowa - czy tylko po śladzie czy na całej 

szerokości drogi ? 
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Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zgonie z projektem odtworzenie w miejscu układania rów wraz z podbudową a na 

całości warstwa ścieralna. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy w zakres zadania wchodzą przyłącza kanalizacyjne czy studnie mają być bez odejść ? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Odpowiedź na podobne pytanie następującej treści: W SWZ dział IV, pkt 3. napisano 

„Projektowane przykanaliki należy zaślepić na wysokości granicy pomiędzy działką drogową, 

a działką przyłączanej posesji”. W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze dział 2, 

poz. 15 zawarto „Studzienka rewizyjna fi 425 mm głęb. 2 m” – 19 szt. brzmi: W wycenie pozycji 

15 w przedmiarze robót w dziale 2 „Studzienka rewizyjna fi 425 mm głęb. 2 m” – 19 szt należy 

wstawić „0”. 
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